UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº002/2012, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2012

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO/COLÉGIO DE APLICAÇÃO

A Universidade Federal do Acre, através da Pró-Reitoria de Graduação, torna público o
resultado do processo seletivo simplificado para contratação de professores substitutos para o
Colégio de Aplicação.

Área: Matemática

1º lugar: FRANCISCO ALMEIDA DA SILVA
2º LUGAR: ALDEIR BRAGA FERREIRA

Rio Branco-AC, 20 de março de 2012

Prof. Dr. Renildo Moura da Cunha
Pró-Reitor de Graduação